
Obecní úřad Malá Skála Strana 1 / 2

02.03.2023 52

192,93-04/2 Vývěsní desky

veř.p v1 prnefunkční JNE

1

DDHM028

1 200,00 1 200,00

02.03.2023 52

192,93-04/1 Vývěsní desky

veř.p v1 prnefunkční JNE

1

DDHM028

1 200,00 1 200,00

02.03.2023 52

189,90,91-04/3 Vývěsní desky

veř.p Lab. parkovnefunkční

1

DDHM028

1 553,33 1 553,33

02.03.2023 52

189,90,91-04/2 Vývěsní desky

veř.p v1 prnefunkční JNE

1

DDHM028

1 553,33 1 553,33

02.03.2023 56

189,90,91-04/1 Vývěsní desky

veř.p v1 propotřebené, zastaralé, poničené JNE

1

DDHM028

1 553,33 1 553,33

02.03.2023 52

169-04 Vývěsní tabule

sil v1 prnefunkční JNE

1

DDHM028

1 160,00 1 160,00

02.03.2023 56

152 až 157-03/6 Lavička  náves

OUMS v1 propotřebené, zastaralé, poničené JNE

1

DDHM028

2 897,50 2 897,50

02.03.2023 52

152 až 157-03/4 Lavička náves

OUMS v1 prnefunkční JNE

1

DDHM028

2 897,50 2 897,50

02.03.2023 56

146-03/4 Oblek ZAHAS IV

SHMS v1 has.zopotřebené, zastaralé, poničené JHa

1

DDHM028

11 350,00 11 350,00

02.03.2023 56

029-56 Chladnička do auta

OUMS v1 díl.opotřebené, zastaralé, poničené JMa

1

DDHM028

2 750,00 2 750,00

02.03.2023 56

028-490-14 STIGA COMBI 53 S4Q BW

OUMS v1 garopotřebené, zastaralé, poničené MRe

1

DDHM028

12 650,00 12 650,00

02.03.2023 7

028-469-13 pískoviště

mš v1 bud.likvidace IPl

1

DDHM028

10 156,74 10 156,74

02.03.2023 7

028-449-12 Pískoviště

mš v1 bud.likvidace IPl

1

DDHM028

10 072,80 10 072,80

02.03.2023 52

028-420,421-11 Bedna na posypový materiál

sil SN prnefunkční MRe

1

DDHM028

3 300,00 3 300,00

02.03.2023 56

028-313-319-08 Zás.obuv

SHMS v1 has.zopotřebené, zastaralé, poničené JNE

1

DDHM028

3 771,00 3 771,00

02.03.2023 56

028-313-319-08 Zás.obuv

SHMS v1 has.zopotřebené, zastaralé, poničené JNE

1

DDHM028

3 771,00 3 771,00

02.03.2023 56

028-313-319-08 Zás.obuv

SHMS v1 has.zopotřebené, zastaralé, poničené JNE

1

DDHM028

3 771,00 3 771,00

02.03.2023 56

028-313-319-08 Zás.obuv

SHMS v1 has.zopotřebené, zastaralé, poničené JNE

1

DDHM028

3 771,00 3 771,00

02.03.2023 56

028-299,300až8 Zsahové rukavice

SHMS v1 has.zopotřebené, zastaralé, poničené JNE

1

DDHM028

1 672,50 1 672,50

02.03.2023 56

028-299,300až8 Zsahové rukavice

SHMS v1 has.zopotřebené, zastaralé, poničené JNE

1

DDHM028

1 672,50 1 672,50

02.03.2023 52

028-266-08 Dřevěný mostek Labe

veř.p Lab. prnefunkční JNE

1

DDHM028

32 260,90 32 260,90

02.03.2023 52

028-149 Žebřík 3 díl 2635 s plošinkou

OUMS v1 garnefunkční JMa

1

DDHM028

10 830,00 10 830,00

Datum

Inv. číslo Název

Útv. Prac. Lok. Míst.

Počet Jednotková cena Účetní cena

Druh SUZpůsob vyřazení

Vyřazený majetek
28.2.2023Datum

Počet stran 2



Obecní úřad Malá Skála Strana 2 / 2

Celkem -141 289,68

02.03.2023 52

224-07 Trhací hák dvoudílny

SHMS v1 has.znefunkční JNE

1

DDHM028

1 344,00 1 344,00

02.03.2023 52

194,5,6,7,8-04/5 Lavička dřevo - kov

veř.p v1 prnefunkční JNE

1

DDHM028

2 826,25 2 826,25

02.03.2023 52

194,5,6,7,8-04/4 Lavička dřevo - kov

veř.p v1 prnefunkční JNE

1

DDHM028

2 826,25 2 826,25

02.03.2023 52

194,5,6,7,8-04/3 Lavička dřevo - kov

veř.p v1 prnefunkční JNE

1

DDHM028

2 826,25 2 826,25

02.03.2023 52

194,5,6,7,8-04/2 Lavička dřevo - kov

veř.p v1 prnefunkční JNE

1

DDHM028

2 826,25 2 826,25

02.03.2023 52

194,5,6,7,8-04/1 Lavička dřevo - kov

veř.p v1 prnefunkční JNE

1

DDHM028

2 826,25 2 826,25

Datum

Inv. číslo Název

Útv. Prac. Lok. Míst.

Počet Jednotková cena Účetní cena

Druh SUZpůsob vyřazení




